ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, conforme segue:

Contador

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa

Matemática Informática Legislação
Municipal

Direito
Administrativo

Direito
Constitucional

Conhecimento
Especializado

Prova
teórica

Títulos Prova
Conhecimentos

Contábeis

Média
final

 1  102756  ANTHONY RAMON DUCATI MAURER  09/04/1997 2.50 2.50 1.50 3.00 4.00 2.50 64.00  80.00  3.00  68.00  151.00

 Reprovado  102388  MIRIAM DO NASCIMENTO GOMES  14/03/1992 2.50 2.50 1.50 2.00 3.00 2.00 60.00  73.50  1.50  54.00  129.00

 Reprovado  102680  JACKSON PATRICK GLEICH KORMANN  16/08/1993 2.00 2.50 0.00 2.00 2.00 1.50 58.00  68.00  0.00  58.00  126.00

 Reprovado  102758  TAYNÁ MACHADO  16/03/1991 2.50 2.50 1.00 3.00 3.00 1.50 52.00  65.50  1.50  45.00  112.00

 Reprovado  102681  WAGNER DIOGO RIBEIRO  27/03/1987 1.50 1.50 1.00 3.00 4.00 1.50 46.00  58.50  0.00  0.00  58.50

 Reprovado  102419  PAOLA FREZA  22/04/2000 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 2.00 44.00  57.00  0.00  0.00  57.00

 Reprovado  102764  TAINA POPPER LEAL  09/08/1996 2.50 2.50 1.50 2.00 3.00 1.50 44.00  57.00  0.00  0.00  57.00

 Reprovado  102701  MILENA VANESKY  16/04/1998 2.50 2.00 0.50 2.00 3.00 1.00 44.00  55.00  0.00  0.00  55.00

 Reprovado  102436  REGINALDO IATSKI  01/07/1980 2.00 2.50 1.00 1.00 3.00 1.50 44.00  55.00  0.00  0.00  55.00

 Reprovado  102766  NADINE MYSKIV  19/04/1999 1.00 2.50 0.50 1.00 2.00 1.50 44.00  52.50  0.00  0.00  52.50

 Reprovado  102631  RAUL CESAR PIAZ  30/06/1994 1.00 2.50 0.50 0.00 2.00 1.50 34.00  41.50  0.00  0.00  41.50

 Ausente  102644  CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL  26/08/1971 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102740  ROSANE DRACHINSKI  31/12/1975 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102843  RUBENS DE OLIVEIRA BALBINO  20/02/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102682  MARCELO DE OLIVEIRA BRIZOLA  14/04/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102505  ALAN BRAZ DE SENA  06/06/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102415  GUSTAVO FERREIRA DO ROSARIO  03/06/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102433  THIAGO MONTIBELER  09/06/1984 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS

2

 Ausente  102616  ANTONY FERNANDES MEDEIROS  26/01/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102413  RADAMES RANGEL  18/04/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102685  THASSIA TARTARI DE SOUZA  28/04/1988 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102354  ANDERSON JONAS PINHEIRO  25/05/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102709  JESSICA ALINE MOLINETT  05/06/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102377  JEAN ALEXANDER PRESTES VONZOSKI  14/06/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  102519  ALENCAR LERMEN DA SILVA  28/09/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

Itaiópolis (SC), 29 de abril de 2024.

Mozart José Myczkowski

Prefeito Municipal